РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КРАСНОШАДЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25 января 2021 года                                                                           №9а
      О ликвидации чрезвычайной ситуации по водоснабжению
     В целях оказания качественных услуг населению по водоснабжению, в соответствии  со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ,Уставом Красношадымского сельского поселения, администрация Красношадымского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  постановляет:
1. В целях ликвидации чрезвычайной ситуации по водоснабжению текущий ремонт водопровода в селе Красный Шадым  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия  центрального водопровода по улице Советская
2. Ходатайствовать перед Финансовым управление о внесении изменений в бюджете Красношадымского сельского поселения на 2021 год и плановый 2022 и 2023 года  в части увеличения финансовое обеспечение расходных обязательств, указанных в п.1 настоящего постановления, за счет собственных средств в сумме 10500 рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  главу Красношадымского сельского поселения Е.П.Карезина.
 Глава Красношадымского

сельского поселения                                                                 Е.П.Карезина